
 

お客様各位 

 

  価格変更のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

この度、原材料調達コスト（物流費含む）の上昇及び、

人件費や光熱費の高騰等を受け、2025年 2月 25日（火） 

より販売商品及び価格変更を予定しております。 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

これからも皆様に愛される店舗であり続けられますよう、

サービスの向上に努めてまいります。 

引き続きご利用を賜りますようお願い申し上げます。 

          

フォレスティコーヒー海老名店  

店長 


